7*
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Gratianopoli die vigesima tertia mensis decembris, anno domini millesimo quingentesi­
mo trigesimo primo. Repelini

Verum cum magister Joannes Ourandi notarius supramentionatus dum viveret suo 
utendo notariatus officio inter plures notas per ipsum receptas instrumentum quittantie 
supra descriptum receperit, quod morte preventus grossare non potuit: igitur ego pre- 
fatus Anthonius Quiriaci, notarius dictum instrumentum a registris dictique Ourandi non 
tamen vitiatum nec aliqua sui parte suspectum per me repertum vigore mee jam dicte 
comissionis superius inserte, in hanc publicam formam scripsi et redegi et facta collatio­
ne cum orriginali hic me subscripsi et signo meo tabellionali, quo in talibus utor signa­
vi in fidem premissorum, pro parte dicti nobilis Hectoris requisitus. Quiriaci.

A’ francziaországi Dauphiné tartománynak grenoblei 
kir. vizsgáló törvényszéke által iróhártyán kelt e­
redeti után 1843-ban meghitelesített átiratból.

52

XII.
nemzedék.

1528.

XXVII.

IIL Crouy János 1528-ki aug. J-kénkelt oklevele, melly- 
ben megismeri, hogy neje után Dessaints Lőrincztől némelly 
földeket bir.

Anno domini millesimo quingentesimo vicesimo octavo et die quinta mensis au­
gusti, coram me notario publico Dalphinali subsignato, testibus subsriptis personaliter 
constitutus nobilis Jo h a n n e s  C h a n e l i  f i l i u s  n o b i l i s  He c t o r i s  Ch a n e l i  qui 
gratis et sponte pro se et suis recognovit, sicut recognoverant omnes nobiles prede- 
cessores Mi ch  a e l e  G r o l e e  u x o r i s  s u e  tenere de feudo emphiteosi et dominio 
directo nobili Laurentio de Sanctis de bonis recognitis predictis predecessoribus Michaele 
Grolee uxoris sue videlicet tertiam partem pro indiviso cujusdam prati sitam retro vil­
lam Alavardi et possidet Petrus Ralfini aparte orientis, Anthonius Versini a parte occi­
dentis, heredes nobilis Jacobi Grolee a parte venti et Bize, cum suis aliis confinis, et 
inde debere rectoris capelle sancti Sebastiani de Alavardo annis singulis et Domino pre- 
dicto festo sancti Michaelis videlicet tria copeta fromenti et dicto nobili Laurentio quin­
que denarios bone monete de placito in qualibet mutatione possessoris. Confilens, pro­
mittens, jurans et renoncians prout quemadmodum in generali prohemio presentis libri 
raptum continetur.

Actum apud Alavardum in domo Johannis Chaneli presentibus ibidem Paulo Raf- 
fini et Seraphino Masseroti testibus ad premissa vocatis et me hic subsignatum. Dedini.